ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………….

                                     …………………………………………….

Ủy ban nhân dân huyện An Lão trân trọng kính mời các đại biểu đến dự

Chương trình biểu diễn “Sắc màu di sản” tại Lễ hội truyền thống Núi Voi xuân

Giáp Thìn năm 2024.

1. Thành phần kính mời:

* Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao;

- Lãnh đạo phòng Quản lý Di sản văn hóa - Sở Văn hóa và Thể thao;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa thành phố;

- Đoàn nghệ thuật múa rối thành phố Hải Phòng;

* Đại biểu huyện:

- Đồng chí Ngô Thị Thanh Thủy, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Thắng, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Từ 09h00’, ngày 25/02/2024 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Sân Nhà văn hóa Chi Lai, xã Trường Thành./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Phương Dung

		2024-02-22T16:57:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phương Dung <phamphuongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T09:28:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T09:28:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T09:28:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T09:28:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!